

ANUNCIO

Habiéndose decretado con fecha 2 de junio de 2017 la designación de los miembros permanentes de la Mesa de Contratación, se hace público lo siguiente:

Miembros permanentes de la Mesa de Contratación:

Presidente: D. José Carlos Martín Torres (Concejal delegado de Contratación) Suplente del Presidente: D. Andrés Ruiz León (Concejal Delegado) Segundo suplente del Presidente: Da. Nuria Rodríguez Cubero (Concejala Delegada)

Secretario: D. Carlos Alberto Díaz Soler (Funcionario municipal)
Suplente del Secretario: D. José Miguel Peña Martínez (Funcionario municipal)

Primer Vocal: D. Francisco Javier Pérez Mólero (Interventor municipal) Suplente primer vocal: Vicente de Paúl Pérez Rodríguez (Funcionario municipal) Segundo suplente del primer vocal: Roberto Muñiz Allué (Funcionario municipal)

Segundo Vocal: D. José Almenara Caro (Titular de la Asesoría Jurídica municipal) Suplente Segundo vocal: José Antonio Gallego Guzmán (Funcionario municipal) Segundo suplente del segundo vocal: Aurora Cañaveras Fernández. (Funcionaria municipal)

Tercer Vocal: D. Rafael Muñoz Gómez (Funcionario Municipal). Suplente Tercer Vocal: D. José Miguel Peña Martínez (Funcionario municipal).

> En Mijas, a 6 de junio de 2017 EL CONCEJAL DELEGADO DE CONTRATACIÓN

> > Fdo. José Carlos Martín Torres